HKT;-

- Mệnh giá: 10.000dồng cổ phiếu:
- Hình thúc phát hành cổ phiểu: Chào bán cổ phiếu riêng lė;

Sổ luợng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 27.200.000 cổ phiểu (Hai moi bày
triệu hai trăm nghìn cố phiếu);

Giá trị cô phiêu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 272.000.000.000 đồng
(Hai trăm bày mươi hai tỷ đồng);

- Tổng số luợng cổ phiếu niêm yết sau cơ cấu lại doanh nghiệp: 33.335.029
cổ phiểu (Ba muoi ba triệu ba trăm ba muơi lăm nghìn không trăm hai muơi chin
có phiểu):

- Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết sau co cấu lại doanh nghiệp (heo mệnh giá):
333.350.290.000 đồng (Ba trăm ba mươi ba tỷ ba trăm năm mươi triệu hai trăm
chín mmơi nghìn đồng);

Điều 2. Công ty cổ phần Đầu tư QP Xanh có nghĩa vụ công bố thông tỉn